3. Veris leta facies

49 Veris leta facies
50 mundo pripinatur
51 hiemalis acies
52 victa iam fugatur.
83
53 In vestitu vario
54 Flora principatur,—
55 nemorum dulci sono,
56 que cantu celebratur. Ah!
57 Flore fusus gremio
58 Phebus novo more
39 risum dat, hoc vario
60 jam stipate flore
61 Zephyrus nectareo
62 spirans in odore;
63 certatum pro bravio
64 curamus in amore. Ah!
65 Cytharizat cantico
66 dulcis Philomena,
67 Flore rident vario
68 prata jam serena,
69 salit cetus avium
70 silve per amena,
71 chorus promit virginum
72 iam gaudia millena. Ah!

4. Omnia Sol temperaf

73 Omnia sol temperat

74 purus et subtilis,
75 novo mundo reserat
76 faciem Aprilis,
77 ad amorem properat
78 animus herilis,
79 et iocundis imperat
80 deus puerilis.

81 Rerum tanta novitas
82 in solemnibus vere
83 et veris auctoritas
84 iubet nos gaudere,
85 vias prebet solitas,
86 et in tuo vere
87 fides est et probitas
88 tuum retinere.
89 Ama me fideliter!
90 fidem meam nota:
91 de corde totaliter
92 et ex mente tota

84

93 sum presentialiter
94 absens in remota,
95 quisquis amat taliter,
96 volvitur in rota.

5. Ecce gratum

97 Ecce gratum et optatum
98 Ver reducit gaudia;
99 purpuratum floret pratum
100 Sol serenat omnia.
101 iam iam cedant tristitia!
102 Estas redit, nunc recedit
103 Hyemis sevitia.
104 iam liquescit, et decrescit
105 grando, nix et cetera,
106 bruma fugit, et iam sugit
107 Ver Estatis ubera;
108 illi mens est misera,
109 qui nec vivit, nec lascivit
110 sub Estatis dextera,
111 Gloriantur et letantur
112 in melle dulcedinis,
113 qui conantur, ut utantur
114 premio Cupidinis;
115 simus jussu Cypridis
116 gloriantes et letantes ¹¹⁷ paresesse Paridis.

85

UF DEM ANGER

6. *Tanz* [без текста]

7. *Floret silva*

118 Floret silva nobilis,
119 floribus et foliis.
120 Ubi est antiquus
121 meus amicus?
122 Ah! hinc equitavit.

- 123 eia, quis me amabit?
124 Floret silva undique, <...>
8—10. [текст на старонем. языке]

II. IN TABERNA

11. Estuans interius

- 125 Estuans interius
126 ira vehementi
127 in amaritudine
128 loquor meae menti:
130 factus de materia,
130 cinis elementi
131 similis sum folio,
132 de quo ludunt venti.
133 Cum sit enim proprium
134 viro sapienti
135 supra petram ponere
136 sedem fundamenti,
137 stultus ego comparor
138 fluvio labenti
139 sub eodem tramite
140 nunquam permanenti.
141 Feror ego veluti
142 sine nauta navis,
143 ut per vias aeris
144 vaga fertur avis
145 non me tenent vincula,
146 non me tenent clavis
147 quero mihi similes
148 et adiungor pravis.
149 Mihi cordis gravitas
150 res videtur gravis;
151 iocus est amabilis
152 dulciorque favis;
153 quicquid Venus imperat
154 labor est suavis,
155 que nunquam in cordibus
156 habitat ignavis.
157 Via lata gradior
158 more iuventutis,
159 implicor et vitiis
160 immemor virtutis,
86
161 voluptatis avidus
162 magis quam salutis,
163 mortuus in anima
164 curam gero cutis.